

PEDSH ApS

CVR-nr.: 33868960

Reginsvej 22
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2022

Poul Erik Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEDSH ApS
Reginsvej 22
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33868960
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.488	-14.166
Resultat af ordinær primær drift		-9.488	-14.166
Øvrige finansielle omkostninger		-71.412	-136
Ordinært resultat før skat		-80.900	-14.302
Skat af årets resultat			-2.219
Andre skatter		2.834	
Årets resultat		-78.066	-16.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	
Overført resultat		-305.466	-16.521
I alt		-78.066	-16.521

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Tilgodehavende skat		1.523	
Tilgodehavender i alt		1.523	
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.426	872.686
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.426	872.686
Likvide beholdninger		620.355	14.683
Omsætningsaktiver i alt		656.304	887.369
AKTIVER I ALT		696.304	887.369

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		501.904	807.369
Forslag til udbytte		114.400	
Egenkapital i alt		696.304	887.369
PASSIVER I ALT		696.304	887.369

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdipapirer og kapitalandele er alle indregnet til dagsværdi, og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Beholdningen består af:

Børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 1) -

dagsværdi udgør 35 tkr, årets dagsværdiregulering er positiv med 8 tkr.

Unoterede aktier i øvrigt (dagsværdiniveau 3) - dagsværdi udgør 0 tkr, årets dagsværdiregulering er 0.

Dagsværdien for unoterede aktier er primært baseret på senest kendte handelspriser og sekundært på den økonomiske udvikling i selskaberne.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0